
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

Zápis ze schůze STK ČAST 31.1.2025 
 
Přítomni:  Miroslav Henžel – ředitel soutěží ČÁST do 30.06.2025 pověřený řízením STK 
  Jan BENEŠ, Václav DROZDA, Josef GRILL, Karel CHYBA, Juraj SPEVÁK 
 

1. Zahájení, program, kontrola zápisu z minulé schůze 
 

1.1. Zahájení – ŘS, program schůze schválen. 
 

1.2. Kontrola zápisu a úkolů ze schůze 10.12. 2024. Všechny úkoly splněné. 
 

1.3. Soupisky dle SŘ čl. 330.25 byly schváleny, zamítnutá úprava soupisky klubu SK Přerov. 
 

1.4. Pokuty 
Všechny pokuty udělené STK, ŘS a KR byly uhrazené v termínu splatnosti. Informace o 
udělených pokutách budou zveřejňovány v INFU ŘS. Organizační pracovníci družstev a klubů 
obdrží informace o platbách z Centrálního registru. Výměry pokut nebudou zasílány.  

1.5. Neodehrané utkání ELŽ mezi SVS Hradec Králové a TT Moravský Krumlov bylo posouzeno 
jako případ vyšší moci. Utkání bylo odehráno v náhradním termínu 19.1.2025 na základě 
vzájemné dohody. 

 
1.6. Klub SVS Hradec Králové podal žádost o kompenzaci nákladů za neuskutečněné utkání proti 

MK Řeznovice v celkové výši 5 970 Kč, viz SŘ čl. 702. Komise STK tuto žádost přezkoumala a 
nesouhlasí s výší požadované náhrady, přičemž snížila částku na 1 920 Kč, což odpovídá 
pronájmu sportovní haly. Ostatní požadované náhrady, jako jsou cestovní výdaje H. Kubátové, 
náklady na stavbu haly a proplacení delegovaného rozhodčího nebyly uznány k refundaci. Na 
základě doložených účetních dokladů o pronájmu haly bude klubu MK Řeznovice vystaven 
výměr na úhradu vzniklých nákladů. 

 
1.7. Kvalifikace 

1LŽ finále o postup do ELŽ skupin AB. První utkání v domácím prostředí odehraje družstvo ze 
skupiny A, formou dvojutkání doma, venku na plný počet zápasů. 
1LŽ o udržení v 1LŽ družstev na 9.místě skupin AB. První utkání se odehraje v domácím 
prostředí družstva ze skupiny B, formou dvojutkání doma, venku na plný počet zápasů. 
2LM kvalifikace o postup do 1LM z druhých míst skupin AB (poražení finalisté play off). První 
utkání v domácím prostředí 2LMB, doma – venku na plný počet zápasů. 
Kvalifikace o účast ve 3.lize mužů odehrají družstva z 2.míst krajů středočeského a 
jihomoravského. První utkání se odehraje v domácím prostředí klubu ze středočeského kraje. 
Kvalifikace se odehraje formou dvojutkání doma, venku na plný počet zápasů dle ligového 
schématu tj.. 14 zápasů (2x čtyřhra a 12 dvouher). 

1.8. Komise STK v mezidobí schůzí odpovídala nezávazně na několik dotazů směřujících k SŘ, 
převážně k čl. 330.25. 
 

1.9. Návrhy na změny řádů se budou zasílat p. Grillovi, a to v termínu do 10.3.2025. Výzva bude 
zveřejněna na základě harmonogramu, který bude zveřejněn VV. 

 
2. Kvalifikace o 2.ligu žen 

I. stupeň proběhne 12.-13.4.2025. Přihlášky na pořadatelství a účast se budou podávat do 
17.3.2025 (i družstva, která nebudou mít ještě zajištěn postup). V případě kolize termínů lze 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

domluvit individuální úpravy. II. stupeň je naplánován na 26.-27.4.2025 s povinností přihlásit se 
nejpozději 14.4.2025. Postupy budou určeny podle přihlášek. Vítěz postupuje vždy. 

3. Ligové soutěže – informace ředitele 
V utkání 3. ligy mezi Slovan KST Bohnice a SKST Liberec C došlo k slovnímu napadení vrchního 
rozhodčího hráčem D. Bochňákem. Incident bude řešen disciplinárním řízením. 
Další nedostatky zjištěné při mistrovských utkání jsou řešeny individuálně. 

4. Komisaři 
Pro druhou polovinu soutěže potvrdilo deset komisařů zájem o delegace. V termínech 18.-19. 
1.2024 bylo kontrolováno celkem 7 utkání.  

 
5. Různé 

Příští schůze STK se uskuteční v rámci MČR dne 22. 3. 2025. Čas bude upřesněn. 
 

 
Zapsal: Miroslav Henžel 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/

